
 

 
 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.27 del 04-09-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 
 

N. 27 DEL 04-09-2018 

Registro Generale n. 259 

 

 

 

Oggetto: COLLOCAMENTO A RIPOSO PER DIMISSIONI VOLONTARIE DEL 

DIPENDENTE PIERAGOSTINI MAURIZIO DAL 01/12/2018 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 

 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la nota Prot.7336 acquisita al protocollo generale del Comune con la data del 

24/08/2018, con la quale l’Operaio Pieragostini Maurizio dipendente di ruolo di questa 

Amministrazione, quale Operaio Esterno Cat. B, Posiz. Economica B5-PEO, dà formale 

preavviso di recesso dal rapporto di lavoro avendo maturato l'anzianità prevista dall'attuale 

ordinamento (Pensione Anticipata Lavoratori precoci Legge 232/2016); 

 

VISTA la stessa suddetta nota con la quale l’Operaio Pieragostini Maurizio comunica che la 

decorrenza della pensione di anzianità è il giorno 01/12/2018 (ultimo giorno lavorativo) 

30/11/2018; 

  

TENUTO presente che alla data del 30/11/2018 l’Operaio Pieragostini Maurizio, avrà maturato 

i requisiti previsti dalla Legge 232/2016 lavoratori precoci così come comunicato dall’Inps con 

Prot. nr. 18HGI8F0000021 del 13/08/2018; 

 



 

 

RITENUTO di dover accogliere favorevolmente la richiesta del l’Operaio Pieragostini 

Maurizio;  

 

DETERMINA 
 

1. DI COLLOCARE a riposo con decorrenza dal 01/12/2018 (ultimo giorno lavorativo 

30/11/2018) per le motivazioni espresse in premessa e per dimissioni volontarie il 

dipendente Operaio Pieragostini Maurizio nato a Penna San Giovanni 07/03/1956, 

dipendente di ruolo di questa Amministrazione; 

2. DI DARE mandato all'Ufficio Personale-Ragioneria di provvedere agli adempimenti 

necessari per la predisposizione della pratica. 

 

 
 
 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 LUANA RAMACCIONI 

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 LUANA RAMACCIONI 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.27 del 04-09-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  04-09-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel sito istituzionale  di  questo  Comune  

dal  12-09-2018           al          27-09-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L.18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  12-09-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 12-09-2018       è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  12-09-2018 

 


